
DZP.260.45.2024.MN

Platforma zakupowa

I N F O R M A C J A

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Warszawa, 2024-09-16

                        Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik w związku z prowadzonym postępowaniem 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup sprzętu komputerowego 
stanowiącego wyposażenie serwerowni CNK oraz Planetarium” – zamówienie z podziałem na 2 części, na 
podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320) informuję że 
Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

Część nr 1 : dostawa 2 kompletów macierzy dyskowej wraz z wdrożeniem.

Data Experts sp. z o.o.
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa.

Cena brutto – 615 000,00 PLN
Termin dostawy-  do 36 dni od dnia udzielenia zamówienia

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu oferta złożona przez Wykonawcę – Data Experts
sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, uzyskała najwyższą ilość punktów, zgodnie z kryteriami 
określonymi w SWZ. W Rozdziale XIX Specyfikacji warunków zamówienia, przy dokonywaniu oceny złożonych 
ofert, Zamawiający wskazał następujące kryteria:

1) cena: 80 pkt
2) termin dostawy : 20 pkt

Oferta złożona przez Wykonawcę – Data Experts sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa uzyskała 100 pkt, 
w tym:

Kryterium cena brutto – 615 000,00 PLN  80,00 pkt
Termin dostawy  do 36 dni od dnia udzielenia zamówienia   20 pkt

Wykonawca- Data Experts sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, spełnił określone przez Zamawiającego 
warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
z treścią Specyfikacji warunków zamówienia i uzyskał najwyższą ilość punktów, zgodnie z kryteriami 
określonymi w SWZ . 



2

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru niniejszej oferty jako najkorzystniejszej.

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli poniżej wskazani Wykonawcy, którzy otrzymali następującą 
ilość punktów przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Punkty Czas reakcji Punkty Suma punktów

1. ITT-PRO sp. z o.o.
ul. Gdańska 49a
01-633 Warszawa
NIP: 5242811785

897 900,00 zł 54,79 do 36 dni od dnia 
udzielenia 
zamówienia

         20 74,79

2. Data Experts sp. z o.o.
ul. Chłodna 51
00-867 Warszawa
NIP: 5213720212

615 000,00 zł 80,00 do 36 dni od dnia 
udzielenia 
zamówienia

         20 100,00

Część nr 2 : dostawa 8 serwerów.

Data Experts sp. z o.o.
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa.

Cena brutto – 378 840,00 PLN
Termin dostawy-  do 21 dni od dnia udzielenia zamówienia

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 1320)

Uzasadnienie faktyczne: W przedmiotowym postępowaniu oferta złożona przez Wykonawcę – Data Experts
sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, uzyskała najwyższą ilość punktów, zgodnie z kryteriami 
określonymi w SWZ. W Rozdziale XIX Specyfikacji warunków zamówienia, przy dokonywaniu oceny złożonych 
ofert, Zamawiający wskazał następujące kryteria:

1) cena: 80 pkt
2) termin dostawy : 20 pkt

Oferta złożona przez Wykonawcę – Data Experts sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa uzyskała 100 pkt, 
w tym:

Kryterium cena brutto – 378 840,00 PLN  80,00 pkt
Termin dostawy  do 21 dni od dnia udzielenia zamówienia   20 pkt

Wykonawca- Data Experts sp. z o.o. ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa, spełnił określone przez Zamawiającego 
warunki udziału w postępowaniu, złożył ofertę zgodną z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
z treścią Specyfikacji warunków zamówienia i uzyskał najwyższą ilość punktów, zgodnie z kryteriami 
określonymi w SWZ . 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru niniejszej oferty jako najkorzystniejszej.

Oferty w przedmiotowym postępowaniu złożyli poniżej wskazani Wykonawcy, którzy otrzymali następującą 
ilość punktów przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację:



3

L.p Nazwa Wykonawcy Cena brutto Punkty Czas reakcji Punkty Suma punktów

1. Geotechnology IT 
Group sp. z o.o.
ul. Przyokopowa 33
01-208 Warszawa
NIP: 5272651872

452 640,00 zł 66,96 do 21 dni od dnia 
udzielenia 
zamówienia

         20 86,96

2. Data Experts sp. z o.o.
ul. Chłodna 51
00-867 Warszawa
NIP: 5213720212

378 840,00 zł 80,00 do 21 dni od dnia 
udzielenia 
zamówienia

         20 100,00

3. SUNTAR sp. z o.o.
ul. Marii Drozd 12
33-100 Tarnów
NIP: 8731003891

394 190,40 zł 76,88 do 21 dni od dnia 
udzielenia 
zamówienia

         20 96,88

Przedmiot zamówienia realizowany i finansowany jest w ramach wspólnego Programu Ministra Nauki oraz 
Centrum Nauki Kopernik pod nazwą Nauka dla Ciebie. Program Nauka dla Ciebie finansowany jest w ramach 
dotacji Ministra Nauki na podstawie umowy z dnia 23 października 2023 r. Nr MEiN/2023/DPI/3079. W roku 
2024 w ramach Programu Nauka dla Ciebie realizowane są działania „Naukobus”, „Planetobus”, „O matmo!” 
oraz 27. Piknik Naukowy Polskiego Radia i Centrum Nauki.

Z poważaniem,

Ewa Kloc
Dyrektor Administracyjny
Centrum Nauki Kopernik


		2024-09-16T13:11:36+0000
	Ewa Kloc




